COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACIÓN EN PESCA Y ACUACULTURA SUSTENTABLES (IMIPAS, ANTES INAPESCA)

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $675.65
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO 65/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
ALIMENTOS NO FACTURABLES $675.65 VARIOS DÍAS EN LA CAFETERÍA DE LA

UNIVERSIDAD

TOTAL: $675.65

PERIODO DE LA COMISION
18-08-2025 AL 23-08-2025 LUGAR DE LA COMISIÓN: CANCUN Y LOCALIDADES CERCANAS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO